
 

 

OZNÁMENÍ O PRAVIDELNÉM  
ODKALOVÁNÍ VODOVODU 

 

Vážený odběrateli, oznamujeme Vám plánovaný proplach vodovodu, při 
kterém může lokálně docházet k poklesu tlaku, a krátkodobému vizuálnímu 

zhoršení kvality vody z vodovodu 
 
 

v termínu: od 23.11.2021 od 7:00 hod. 
 do 24.11.2021 do 15:00 hod. 

 

V oblasti:  
 
ORP: Český Brod                                                                  Číslo události ID 821901363 
 
Obec: Tuchoraz 

Vážení odběratelé, 
od 23.11.2021 do 24.11.2021 bude probíhat odkalování a odvzdušňování vodovodní 
sítě obce Tuchoraz.  
 
Vlastní práce budou prováděny v běžné pracovní době, tj. od 7:00 hod do 15:00 hod.  

 

Náhradní zásobování: bude zajištěno voznicemi dle aktuálního místa odkalování 

 

 

Náhradní zásobování bude zajištěno s ohledem na technické možnosti, místní, dopravní a klimatické podmínky. 

V této souvislosti vyzývá společnost 1.SčV,a.s. všechny odběratele k předzásobení pitnou vodou i pro užitkové 

účely. Případné další informace podává nepřetržitě zákaznická linka: 840 111 322, 601 275 275. 

Omlouváme se Vám za způsobené problémy v zásobování vodou.  

V průběhu provádění proplachu a následující den lze předpokládat v některých objektech snížení tlaku  

a možný zákal. 


